
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 100/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

Na podstawie art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 318)) zarządza się, co następuje: 

           § 1. W Referendum Ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r., 

powołuje się Obwodowe Komisje do spraw Referendum w składach osobowych określonych 

w Załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wraz z Załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych 

komisji do spraw referendum podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Gminie oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       Burmistrz Karczewa 

        inż. Władysław Dariusz Łokietek 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



2 
 

ZAŁĄCZNIK do  ZARZĄDZENIA Nr 100/2015 
           BURMISTRZA KARCZEWA 

    z dnia 11 sierpnia  2015 r. 
 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 
Centrum Kultury 

Karczew, ul. Widok 2 
 

 

     Lp.  Imię(imiona) i nazwisko                                       miejsce zamieszkania 

 

1. Wiesława  Kamińska                                                Karczew 

2. Stanisława Basaj                                                       Karczew 

3. Anna Maria Lejkowska                                           Karczew 

4. Aleksandra Elżbieta Rudzińska                              Karczew 

5. Piotr Mateusz Michalski                                          Karczew 

6. Karol Aleksander  Kamiński                                   Karczew 

7. Bogumiła Zofia Iwaszkiewicz                                  Karczew 

 

 

 

 

 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 
Szkoła  Podstawowa Nr 2 
Karczew  ul. Otwocka 13 

 

       Lp.  Imię(imiona) i nazwisko                                       miejsce zamieszkania 

 

1. Bożenna Niemiec                                                    Karczew 

2. Anastazja Tatala                                                    Karczew 

3. Irena Wyżga                                                           Karczew 

4. Tomasz Laskus                                                       Karczew 

5. Michał Bartnik                                                       Karczew 

6. Beata Włodarczyk                                                  Karczew 

7. Artur Arkadiusz Sierański                                    Karczew 

8. Justyna Kubajek                                                    Karczew 

9. Anna  Maria Siwak                                                Karczew 

 

 



3 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 
Gminne Przedszkole Nr 2 
Karczew,  ul. Buczka 13 

 

       Lp.  Imię(imiona) i nazwisko                                       miejsce zamieszkania 

 

1. Maria Samsel                                                         Karczew 

2. Zofia  Mazur                                                          Karczew 

3. Marcin Jakubiak                                                   Karczew 

4. Jacek Marczenko                                                   Karczew 

5. Aleksandra Kwiatkowska                                     Karczew 

6. Marcin Szybiak                                                      Karczew 

7. Agnieszka Anna Smolak                                        Karczew 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 
Gminne  Przedszkole Nr 3 

Karczew,  ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52 
 

       Lp.  Imię(imiona) i nazwisko                                       miejsce zamieszkania 

 

1. Czesław  Procki                                                      Karczew 

2. Janina Jakubiak                                                     Karczew 

3. Wiesława Zofia Grzędzielska                                Karczew 

4. Mateusz Stanaszek                                                 Karczew 

5. Michał  Marcin  Nowicki                                       Karczew 

6. Agnieszka Beata Łapacz                                        Karczew 

7. Bogumiła Agnieszka Kocielnik                             Karczew 

8. Róża  Piwowarczyk                                                Karczew 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 
Gminne Przedszkole Nr 3 

Karczew,  ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52 
 
 

       Lp.  Imię(imiona) i nazwisko                                       miejsce zamieszkania 

 
1. Wojciech Trzaskowski                                               Karczew 

2. Elżbieta  Świńczak                                                      Karczew 

3. Marzena  Gąsiorowska                                               Karczew 

4. Piotr Kwiatkowski                                                      Karczew 

5. Anna Magdalena Ładno                                             Karczew 

6. Jolanta Bajerowska-Nowicka                                    Karczew 

7. Magdalena Jurusz                                                       Karczew 

8. Teresa  Grzegorek                                                       Karczew 

9. Danuta Władysława Bekasiewicz                               Karczew 

 

 

 

 

 
 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6 
Szkoła Podstawowa  

Glinki Nr 50 
 

       Lp.  Imię(imiona) i nazwisko                                       miejsce zamieszkania 

 

1. Krzysztof   Karłowski                                                  Karczew 
2. Marta  Osuch                                                                Glinki 

3. Dominika  Kowalczyk                                                  Karczew 
4. Anna Ewa Bielicka                                                       Nadbrzeż 
5. Paulina Lemieszka                                                       Glinki 

6. Agnieszka Irena Piotrowska-Jobda                            Piotrowice 

 
 

 

 



5 
 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7 
Zespół  Szkolno-Przedszkolny 

Sobiekursk Nr 36 
 
 
       Lp.   Imię(imiona) i nazwisko                                       miejsce zamieszkania 

 
1. Łukasz Włodarczyk                                                     Karczew 

2. Janina Barbara Milczarek                                          Janów 

3. Edyta  Ćwiek                                                                Karczew 

4. Beata Rak-Mariańska                                                 Karczew 

5. Anna Karolina Grzegrzółka                                       Ostrówiec 

6. Karolina Cieślak                                                          Całowanie 

7. Daniel  Ryszard Bieńkowski                                       Karczew 

 
 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Otwock Wielki, ul. Zamkowa 4 
 

       Lp.   Imię(imiona) i nazwisko                                       miejsce zamieszkania 

 

1. Maciej  Trzaskowski                                                 Karczew 

2. Hanna  Ewa Pracz                                                     Karczew 

3. Ewelina Klaudia Andrzejewska                               Karczew 

4. Paulina Żelazko                                                         Otwock Mały 

5. Agnieszka Psonka                                                      Karczew 

6. Edward  Stanisław Grzegorek                                  Karczew 
7. Rafał Tomasz Ziółkowski                                                 Otwock Mały 

8. Danuta Suwała                                                           Otwock 
 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 
          inż. Władysław Dariusz Łokietek 


